
Odhláška psa z daňovej evidencie 
 

Dole podpísaný týmto žiadam o odhlásenie psa z daňovej evidencie v obci 
Jablonov. 
Meno, priezvisko a adresa trvalého pobytu vlastníka/držiteľa psa:   
 
................................................................................................................................. 
................................................................................................................................. 
 
Adresa (súpisné číslo), kde sa pes nachádzal: ........................................................ 
 
Dôvod odhlásenia psa: .......................................................................................... 
 
Počet psov: ......... Meno psa/psov:  ...................................... Rasa:  ...................... 
 
V Jablonove dňa:   .................................                        

               ........................................... 
 podpis vlastníka 
Poučenie: 
     Daňovník je povinný sám si vypísať túto odhlášku podľa predtlače a pravdivo uviesť všetky skutočnosti, 
rozhodujúce pre výpočet dane. 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 
Prihláška psa do daňovej evidencie 

 
 Podľa § 27 Zbierky zákona č. 582/2004 daňovník je povinný oznámiť daňovú 
povinnosť že je vlastníkom alebo držiteľom psa. 
Meno, priezvisko a adresa trvalého pobytu vlastníka/držiteľa psa:   
 
................................................................................................................................ 
................................................................................................................................. 
 
Adresa (súpisné číslo), kde sa pes nachádza: ......................................................... 
 
Počet psov: ...... Meno psa/psov:  ...................................... Rasa: ......................... 
 
V Jablonove dňa:   .................................         
 

                            ........................................... 
                                     podpis vlastníka 

 
Poučenie: 
     Daňovník je povinný sám si vypísať túto odhlášku podľa predtlače a pravdivo uviesť všetky skutočnosti, 
rozhodujúce pre výpočet dane. 


